PROCESSO Nº 23106.028023/2024-81

EDITAL DEG Nº 05/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO APOIO AOS PROJETOS DE SUPORTE ACADÊMICO DO
DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

- RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -

Os Decanato de Ensino de Graduação (DEG) torna público o Resultado da Classificação e Convocação para Entrevista da Seleção do Edital DEG nº 05/2024 e seu edital de
retificação.

1. RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA (PERFIL 1)

Resultado da Classificação e Convocação para a Entrevista - Edital DEG nº 05/2024 - Perfil 1

Sequencial Matrícula Nível
Avaliação da Comissão

Graduação (0-5 pts) e PG (0-10
pts)

IRA Nota Final Resultado
Preliminar Observações

1 232104047 Pós-graduação 9,80 0,00 9,80 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

2 241103610 Pós-graduação 9,40 0,00 9,40 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

3 211021336 Graduação 4,05 4,85 8,90 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

4 211019249 Graduação 3,80 4,71 8,51 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

5 221011469 Graduação 4,15 4,31 8,46 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

6 190042516 Graduação 3,50 4,90 8,40 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

7 200047604 Graduação 3,90 4,27 8,17 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

8 200041584 Graduação 3,25 4,88 8,13 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

9 190042095 Graduação 3,50 4,61 8,11 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

10 222106511 Pós-graduação 8,00 0,00 8,00 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

11 200060317 Graduação 3,35 4,64 7,99 Classificada(o)

12 221033976 Graduação 3,20 4,68 7,88 Classificada(o)

13 211021499 Graduação 2,85 4,88 7,73 Classificada(o)

14 190117371 Graduação 3,60 4,04 7,64 Classificada(o)

15 232103077 Pós-graduação 7,00 0,00 7,00 Classificada(o)

16 221004230 Graduação 2,00 4,84 6,84 Classificada(o)

17 231006426 Graduação 2,50 4,31 6,81 Classificada(o)

18 232033221 Graduação 2,00 4,80 6,80 Classificada(o)

19 211021194 Graduação 2,20 4,55 6,75 Classificada(o)

20 232026343 Graduação 3,00 3,71 6,71 Classificada(o)

21 202010988 Graduação 2,50 4,11 6,61 Classificada(o)

22 211011859 Graduação 2,20 4,37 6,57 Classificada(o)

23 221019091 Graduação 2,00 4,49 6,49 Classificada(o)

24 190038411 Graduação 1,55 4,92 6,47 Classificada(o)

25 232017415 Graduação 1,60 4,87 6,47 Classificada(o)

26 232011663 Graduação 1,65 4,80 6,45 Classificada(o)

27 212008419 Graduação 2,00 4,42 6,42 Classificada(o)

28 231022662 Graduação 1,50 4,88 6,38 Classificada(o)

29 180113968 Graduação 2,00 4,36 6,36 Classificada(o)

30 212005829 Graduação 2,10 4,22 6,32 Classificada(o)

31 221004419 Graduação 2,00 4,32 6,32 Classificada(o)

32 232036116 Graduação 2,00 4,29 6,29 Classificada(o)

33 231029672 Graduação 2,00 4,23 6,23 Classificada(o)

34 190089008 Graduação 1,90 4,18 6,08 Classificada(o)

35 200020579 Graduação 2,27 3,68 5,95 Classificada(o)

36 190125969 Graduação 1,29 4,55 5,84 Classificada(o)

37 232020887 Graduação 1,50 4,25 5,75 Classificada(o)

38 211060245 Graduação 1,50 4,23 5,73 Classificada(o)

39 211042935 Graduação 0,75 4,34 5,09 Classificada(o)

40 170102769 Graduação 2,85 3,37 6,22 Classificada(o)

41 232006322 Graduação 1,25 4,85 6,10 Classificada(o)

42 202038263 Graduação 1,50 4,44 5,94 Classificada(o)

43 190041749 Graduação 1,60 4,34 5,94 Classificada(o)

44 222038583 Graduação 1,55 4,36 5,91 Classificada(o)

45 232024429 Graduação 1,20 4,56 5,76 Classificada(o)

46 211021873 Graduação 1,00 4,60 5,60 Classificada(o)

47 200029002 Graduação 1,65 3,91 5,56 Classificada(o)

48 231023946 Graduação 1,25 4,24 5,49 Classificada(o)

49 202051022 Graduação 1,50 3,95 5,45 Classificada(o)

50 202007383 Graduação 1,50 3,80 5,30 Classificada(o)

51 222012540 Graduação 1,00 4,16 5,16 Classificada(o)

52 221024636 Graduação 1,10 4,02 5,12 Classificada(o)

53 211015446 Graduação 0,85 4,16 5,01 Classificada(o)

54 231004655 Graduação 1,00 3,50 4,50 Classificada(o)

55 190024224 Graduação 1,00 3,46 4,46 Classificada(o)

56 202020349 Graduação 0,00 4,38 4,38 Classificada(o)

57 221100700 Pós-graduação 4,00 0,00 4,00 Classificada(o)

58 241103666 Pós-graduação 3,90 0,00 3,90 Classificada(o)

59 232103415 Pós-graduação 3,55 0,00 3,55 Classificada(o)

60 241119488 Pós-graduação 3,40 0,00 3,40 Classificada(o)

61 241114418 Pós-graduação 3,00 0,00 3,00 Classificada(o)

62 241109220 Pós-graduação 1,80 0,00 1,80 Classificada(o)

63 202042248 Graduação 2,60 3,77 6,37 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

64 222002212 Graduação 2,00 4,30 6,30 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

65 222012550 Graduação 1,50 4,46 5,96 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

66 202058328 Graduação 0,00 4,70 4,70 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

67 180053396 Graduação 0,00 4,56 4,56 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

68 200042904 Graduação 0,00 4,24 4,24 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

69 221037410 Graduação 0,00 4,22 4,22 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

70 211010664 Graduação 0,00 4,22 4,22 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

71 211032071 Graduação 0,00 4,17 4,17 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

72 221016616 Graduação 0,00 4,16 4,16 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

73 190142324 Graduação 0,30 3,77 4,07 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

74 180128302 Graduação 0,00 4,04 4,04 Desclassificada(o) Não atende ao item 3.1 do Edital.

75 231118208 Pós-graduação 4,00 0,00 4,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

76 222032759 Graduação 0,00 3,94 3,94 Desclassificada(o) Inscrição fora do prazo

77 221005864 Graduação 0,00 3,81 3,81 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

78 241118210 Pós-graduação 3,80 0,00 3,80 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

79 212008230 Graduação 0,00 3,76 3,76 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

80 180140825 Graduação 0,00 3,68 3,68 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

81 211062787 Graduação 0,00 3,62 3,62 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

82 211032812 Graduação 0,00 3,59 3,59 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

83 190023392 Graduação 0,00 3,50 3,50 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

84 222012264 Graduação 0,00 3,47 3,47 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

85 231021048 Graduação 0,00 3,31 3,31 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

86 212007019 Graduação 0,00 3,14 3,14 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

87 170145719 Graduação 0,00 3,01 3,01 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

88 232010601 Graduação 0,00 3,00 3,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

89 231106940 Pós-graduação 2,90 0,00 2,90 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

90 150131241 Graduação 0,00 2,65 2,65 Desclassificada(o) Não atende ao item 3.5 do Edital.

91 232027780 Graduação 0,00 2,53 2,53 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 e 3.5 do Edital.

92 222025173 Graduação 0,00 2,38 2,38 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 e 3.5 do Edital.

93 231123001 Pós-graduação 2,00 0,00 2,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

94 241025597 Graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

95 222100151 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

96 241109347 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

97 241118990 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

98 231111815 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

99 241116403 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

100 241102542 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

101 241106149 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

102 232034962 Graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende aos itens 3.1 e 3.5 do Edital.

103 241031093 Graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 3.5 do Edital.

2. RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA (PERFIL 2)

Resultado da Classificação e Convocação para a Entrevista - Edital DEG nº 05/2024 - Perfil 2

Sequencial Matrícula Nível
Avaliação da Comissão

Graduação (0-5 pts) e PG (0-10
pts)

IRA Nota Final Resultado Preliminar Observações

1 180129911 Graduação 5,00 4,64 9,64 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

2 211021846 Graduação 5,00 4,61 9,61 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

3 200042874 Graduação 4,80 4,80 9,60 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

4 180129155 Graduação 5,00 4,56 9,56 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

5 241111167 Pós-graduação 9,50 0,00 9,50 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

6 231008618 Graduação 4,60 4,84 9,44 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

7 190044527 Graduação 4,00 4,60 8,60 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

8 232025829 Graduação 3,60 3,67 7,27 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

9 222100760 Pós-graduação 6,50 0,00 6,50 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

10 232002898 Graduação 1,05 4,83 5,88 Classificada(o) Convocada(o) para a Entrevista

11 190026979 Graduação 1,00 4,29 5,29 Classificada(o)

12 211052566 Graduação 0,00 4,14 4,14 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

13 170003256 Graduação 0,00 3,83 3,83 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

14 231035615 Graduação 0,00 3,62 3,62 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

15 241105366 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

16 231115340 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

17 232113313 Pós-graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

3. RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA (PERFIL 3)

Resultado da Classificação e Convocação para a Entrevista - Edital DEG nº 05/2024 - Perfil 3

Sequencial Matrícula Nível Avaliação da Comissão
 Graduação (0-5 pts) e PG (0-10 pts) IRA Nota Final Resultado

Preliminar Observações

1 222040358 Graduação 5,00 4,47 9,47 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista
2 190072881 Graduação 4,80 4,40 9,20 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

3 200016636 Graduação 4,30 4,51 8,81 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

4 190039558 Graduação 3,70 4,87 8,57 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

5 202012329 Graduação 4,60 3,89 8,49 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

6 211007776 Graduação 4,00 4,44 8,44 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

7 232014905 Graduação 3,35 5,00 8,35 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

8 200035215 Graduação 4,60 3,21 7,81 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

9 221019799 Graduação 3,40 4,15 7,55 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

10 190114631 Graduação 4,00 3,45 7,45 Classificada(o) Convocada(o) para Entrevista

11 160124808 Graduação 4,00 3,28 7,28 Classificada(o)

12 200024779 Graduação 2,90 4,35 7,25 Classificada(o)

13 160143098 Graduação 4,00 3,17 7,17 Classificada(o)

14 211024220 Graduação 2,80 4,31 7,11 Classificada(o)

15 231000244 Graduação 2,80 4,20 7,00 Classificada(o)

16 170146570 Graduação 2,90 4,03 6,93 Classificada(o)

17 211064549 Graduação 2,30 4,20 6,50 Classificada(o)

18 232005586 Graduação 2,00 4,43 6,43 Classificada(o)

19 231027293 Graduação 2,80 3,48 6,28 Classificada(o)

20 200039156 Graduação 2,10 3,86 5,96 Classificada(o)

21 190038497 Graduação 1,60 4,31 5,91 Classificada(o)

22 180103521 Graduação 2,40 3,50 5,90 Classificada(o)

23 222011276 Graduação 0,00 4,70 4,70 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

24 231028960 Graduação 0,00 4,63 4,63 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

25 231036953 Graduação 0,00 4,33 4,33 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

26 202036760 Graduação 0,00 4,22 4,22 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

27 221006861 Graduação 0,00 4,19 4,19 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

28 211016819 Graduação 0,00 4,10 4,10 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

29 211011741 Graduação 0,00 4,09 4,09 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

30 231020256 Graduação 0,00 4,08 4,08 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

31 180054091 Graduação 0,00 3,92 3,92 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

32 170006018 Graduação 0,00 3,78 3,78 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

33 232014997 Graduação 0,00 3,73 3,73 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

34 211063194 Graduação 0,00 3,72 3,72 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

35 232032860 Graduação 0,00 3,67 3,67 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

36 180140540 Graduação 0,00 3,44 3,44 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 do Edital.

37 180113721 Graduação 0,00 0,21 0,21 Desclassificada(o) Não atende ao item 2.4 e 3.5 do Edital.

38 241020385 Graduação 0,00 0,00 0,00 Desclassificada(o) Não atende ao item 3.5 do Edital.

4. INFORMAÇÕES IMPORTANTES

4.1. Conforme consta no item 4.6 do edital, as(os) dez (10) primeiras(os) candidatas(os) classificadas(os) foram convocadas(os) para a entrevista que ocorrerá no dia
26 de abril de 2024, via plataforma TEAMS, em horários que serão divulgados no site do DEG e encaminhados por e-mail com o link da entrevista.
4.2. A(O) candidata(o) convocada(o) deverá estar disponível pelo menos 5 minutos antes do horário previsto para sua entrevista, em ambiente silencioso, com
internet de boa qualidade para evitar prejuízos à sua avaliação, não cabendo recurso ou pedido de nova entrevista em função de problemas de ordens técnicas.

4.3. A entrevista terá duração de no máximo quinze (15) minutos.

Diêgo Madureira de Oliveira

Decano de Ensino de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de Graduação, em 24/04/2024, às 19:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 11188419 e o código CRC 65CF692B.

Referência: Processo nº 23106.028023/2024-81 SEI nº 11188419

Criado por 01390982599, versão 2 por 01390982599 em 24/04/2024 19:02:52.